FEN BILIMLERI ENSTITUSU LISANSUSTU PROGRAMLAR ILETiSiM BiLGILERI

Anabilim Dallar1 (Programlar) iletisim Kurulacak Ogretim Uyesi E-mail Adresi Office Phone
Alkilli Ulasim Sistemleri Ars. Gor. Ebru Gegici egecici@vildiz.edu.tr V-206 902123832970
Aviyonik Miihendisligi Doc. Dr. Cenk Ulu cenkulu@vildiz.edu.tr E2-209 902123832970
Bilgisayar Miihendisligi Dr. Ogr. Uyesi H. irem Tiirkmen Cilingir irem@vildiz.edu.tr D-033 902123835763
Bilgisayar Miihendisligi (Bilgi Teknoloiileri) Dr. Ogr. Uyesi Ofuz Altun oaltun@yildiz.edu.tr DZ-036 902123835766
BOTE Ars. Gor. Meryem Koskeroglu meryemkoskeroglu@gmail.com C-115 902123834842
Bivomedikal Miihendisligi Prof. Dr. Mirigil Altan meksi@vildiz.edu.tr U-Blok 902123836301
Biyomiihendislik Dog. Dr. Yasemin Budama Kiling vaseminbudama@gmail.com A-122 902123834647
Biyoteknoloji Doc. Dr. Serap Derman sacar@yildiz.edu.tr A-119 902123834625
Cevre Miihendisligi Prof. Dr. Mehmet Sinan Bilaili mbilgili@vyildiz.edu.tr 2-008 902123835370
Elektrik Miihendisligi (Elektrik Tesisleri) Dog. Dr. Atiye Hiilya Obdan obdan@yildiz.edu.tr C-212 902123835838
Elektrik Miihendislii (Elektrik Makinalari ve Gii¢ Elektronigi)
Elektronik ve Haberlesme Miihendisligi (Elektronik) Dr. Ogr. Uyesi N. Ozlem Unverdi unverdi@yildiz.edu.tr B-108 902123835906
Elektronik ve Haberlesme Miihendisligi (Haberlesme)
Endiistri Miihendisligi (Endiistri Miihendisligi)
Endiistri Miihendisligi (Miihendislik Yénetimi)
Endiistri Miihendis| Sistem Miihendisligi)
Endiistri Mithendisligi (Is Giivenligi ve Isci Sagligy)
Endiistri Miihendisligi (is Giivenligi Tezsiz YL) Prof. Dr. Selin Soner Kara ssoner@yildiz.edu.tr 0-314 902123832902
Enerji Teknolojileri Doc. Dr. Ative Hiilya Obdan obdan@vildiz.edu.tr C212 902123835838
Dog. Dr. Mehmet Oztiirk meozturk@vildiz.edu.tr HBlok 1-01 902123835176
Fizik Prof. Dr. Merih Serin serin@vildiz.edu.tr E-1014 902123834267
Gemi Insaati ve Gemi Makineleri Miihendisligi Prof. Dr. Seyfettin Bayraktar shay@vildiz.edu.tr T-417 902123832945
Gida Miihendisligi Dr. Ogr. Uyesi Salih Karasu skarasu@vildiz.edu.tr A-117 902123834582
Harita Miihendisligi Doc. Dr. Nedim Onur AYKUT uacar@yvildiz.edu.tr A2-065 902123835332
Matematik ve Fen Bilimleri Egitimi (Fen Bilgisi Egitimi) Dog. Dr. Unsal Umdu Topsakal topsakal @vildiz.edu.tr A-213 902123835571
Matematik ve Fen Bilimleri Egitimi (Matematik Egitimi) Prof. Dr. Hasan Unal hunal@vildiz.edu.tr B-224 902123835572
Insaat Miihendislii (ingilizce) Prof. Dr. Bilge Doran doranbilge@gmail.com F1-021 902123835206
Ingaat Miihendisligi (Geoteknik) Dog. Dr. Havvanur Kilic kilic@vildiz.edu.tr B1-052 902123835225
Insaat Miihendisligi (Mekanik) Prof. Dr. frfan Coskun coskun@vildiz.edu.tr 1-019 902123835143
Insaat Miihendisligi (Hidrolik) Prof. Dr. Yalcin Yiiksel vuksel@vildiz.edu.tr H1-09 902123835160
Insaat Miihendisligi (Kivi ve Liman Miihendisligi) Prof. Dr. Yalcin Yiiksel vuksel@vildiz.edu.tr H1-09 902123835160
Ingaat Miihendisligi (Yap1) Prof. Dr. Yusuf Ayvaz vayvaz@vildiz.edu.tr F1-028 902123835213
Insaat Miihendisligi (Ulastirma) Prof. Dr. ismail Sahin sahin@yvildiz.edu.tr 2-021 902123835180
Ingaat Miihendisligi (Yapi Malzemeleri) Prof. Dr. Nabi Yiizer nvuzer@vildiz.edu.tr G-162 902123835240
Ingaat Miihendisligi (Yap Isletmesi Tezli YL) Prof. Dr. Zeynep Isik gokhand@yvildiz.edu.tr B1-063 902123835258
Insaat Miihendisligi (Yap isletmesi Tezsiz YL) Prof. Dr. Zeynep Istk gokhand@yvildiz.edu.tr B1-063 902123835258
Istatistik Dr. Ogr. Uyesi Dogan Yildiz dyildiz@vildiz.edu.tr A1-01 902123834434
Kimya Prof. Dr. Demet Karaca karbaldemet@yahoo.com D-2047 902123834194
Kimya Miihendisligi Prof. Dr. Azmi Sevhun Kipcak skipcak@vildiz.edu.tr A-345 902123834784
Kontrol ve Otomasyon Miihendisligi Dr. Ogr. Uyesi Muharrem Mercimek mercimek@vildiz.edu.tr A216 902123835944
Makine Miihendisligi (Isi-Proses) Prof. Dr. Hakan Demir hdemir@vildiz.edu.tr E1-27 902123832812
Makine Miihendi: (imal Usulleri) . Tolga Mert tmert@vildiz.edu.tr E3 Blok-20  ]902123832805
Makine Miihendisligi (Konstriiksivon) r. Uyesi Alperen Acar alpacar@vildiz.edu.tr A-613 902123832791
Makine Miihendisligi (Otomotiv) . Uvesi Orkun Ozener oozener@vildiz.edu.tr E1-8 902123832900
Makine Miihendi (Makine Teorisi) . Hakan Yazici hvazici@vyildiz.edu.tr V-8 902123832845
Makine Miihendisligi (Enerii) Dog. Dr. Saban Pusat spusat@vyildiz.edu.tr A-409 902123832785
Matematik Prof. Dr. Mustafa Diildil mduldul@vildiz.edu.tr E-2056 902123834345
Matematik Miihendisligi Prof. Dr. Fatih Tasc1 tasci@vyildiz.edu.tr A-245 902123834603
Mekatronik Miihendisligi . Cenk Ulu cenkulu@vildiz.edu.tr E2-209 902123832970
Metalurii ve Malzeme Miihendisligi Uvesi Niliifer Duygulu nevci@vildiz.edu.tr KMB-223 902123834619
Mimarlik (Konut Uretimi) Dr. Ogr. Uyesi Fiisun Cizmeci Yéres fusuncizmeci@yahoo.com D-101 902123832620
Mimarlik (Mimarlik Tarihi) Prof. Dr. Nuran Kara Pilehvarian pvarian@gmail.com D-217 902123832626
Mimarlik (Yapt) Dr. Ogretim Uyesi Ali Osman Kuruscu okuruscu@vildiz.edu.tr D-215 902123832615
Mimarlik (Mimari Tasarim) Dog. Dr. Feride Pinar Arabacioglu foavan@vildiz.edu.tr D-212 902123832608
Mimarlik (R516ve Restorasyon) Doc. Dr. Elvan Ebru Omay Polat omay@vildiz.edu.tr D-205 -
Mimarlik (Yap: Fizigi) Dog. Dr. Mehmet Nuri {lgiirel milqurel@vildiz.edu.tr D-107 902123832303
Mimarlik (BOM) Dr. Ogr. Uyesi Togan Tong togantong@yahoo.com D-104 902123832592
Mimarlik (Bina Arastirma Planlama) Prof. Dr. Avysen Ciravoglu Demirdizen aysenc@vildiz.edu.tr D-206 902123832601
Molekiiler Biyoloji ve Genetik Doc. Dr. Avsegiil Erdemir Ustiindag aerdemir@vildiz.edu.tr D-1053 902123834462
Siber Giivenlik ve Kriptoarafi Dr. Ogretim Uyesi Ziva Cihan Taysi cihan@vildiz.edu.tr D-126 902123835746
Sehir ve Bolge Planlama (Sehir Planlama) Prof. Dr. iclal Dincer diclal@vildiz.edu.tr D-304 902123832642
Sehir ve Bélge Planlama (Kentsel Koruma ve Planlama) Doc. Dr. Elif Ornek eornek@vildiz.edu.tr D-304 902123832643
Sehir ve Bélge Planlama (Kentsel Doniisiim ve Planlama) Prof. Dr. Zeynep Enlil enlil@vildiz.edu.tr D-304 902123832646
Sehir ve Bélge Planlama (Kentsel Mekan Organizasyonu ve Tasarimi) Prof. Dr. Nilgiin Colpan Erkan nilerkan@vildiz.edu.tr D-304 902123832641
Sehir ve Bélge Planlama (Peyzai Planlama) Prof. Dr. Mustafa Var mvar@vildiz.edu.tr D-304 902123832664
Sehir ve Bolge Planlama (Bélge Planlama) Prof. Dr. Yigit Evren evren@vildiz.edu.tr D-217 902123832644
Uygulamali Kent Bilimi ve Kentsel inovasyon Dog. Dr. Senem Kozaman Aygiin sbpblm@yildiz.edu.tr D-311 902123832643
Veri Bilimi ve Biiviik Veri Prof. Dr_Rurak Aknimar bhakninar@vildiz.edu.tr A1-078 902123835301
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